
 

Известување за доделување на договор MK/SSIP # 2.1.1.12 

 

 

Работодавач: Министерство за труд и социјална политика 

Проект: Проект за подобрување на социјалните услуги 

Наслов на договорот: Доградба на детска градинка  во Општина Карпош 

Земја: Република Северна Македонија 

Број на кредит: 8902 –МК 

Реф.број на повикот за понуди: MK/SSIP # 2.1.1.12 

 

 

1. Успешен Понудувач 

Име: 
Пирамид Билдинг Солушнс ДООЕЛ Скопје 

Адреса: 
Скопје 

Износ на 

Договор: 

23.079.595,00 мкд со вклучен ДДВ 

(19.558.979,00 мкд +ДДВ) 

Наслов на 

договорот 
Изградба на детска градинка  во Општина Карпош 

Времетраење на 

договорот 
12 месеци 

 

2. Други понудувачи  

Назив на Понудувач 

Цена на понуда 

прочитана на 

јавното отворање 

Евалуирана цена на 

понуда 

 

АК – Инвест ДООЕЛ Тетово 19.910.796,99 мкд без 

ДДВ 

 

ДДВ 3.583.943,46 мкд 

 

23.494.740,45 мкд со 

19.910.796,99 мкд без 

ДДВО 



 

вклучен ДДВ 

ДГ Бетон АД Скопје 24.071.657,39 мкд без 

ДДВ 

24.071.657,39 мкд без 

ДДВ 

ЗВ: ВИА ДОО Вевчани, 

Електронабава ДООЕЛ Скопје и 

ИЦС Груп ДОО Скопје 

19.566.411,02 мкд без 

ДДВ 

 

23.088.365,00 мкд со 

вклучен ДДВ 

19.566.411,02 мкд без 

ДДВ 

ЗВ: ВИА Инжинеринг ДОО 

Вевчани, Спектартермо ДОО 

Скопје и ФМС ДООЕЛ Скопје 

20.897.249,45 мкд без 

ДДВ 

 

ДДВ 3.761.504,90 мкд 

 

24.658.754,35 мкд со 

вклучен ДДВ 

20.897.249,45 мкд без 

ДДВ 

Бауер БГ ДОО Скопје 19.866.958,42 мкд без 

ДДВ 

19.866.958,42 мкд без 

ДДВ 

 

 

 

 

 

3. Образец за потврда на сопственост 

 



 



 


